15-02-2024 03:20:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES QUE MORAM NO BAIRRO GUARANI VEM PEDIR QUE SEJA FEITO A ROÇAGEM DA
CERCA VIVA EM VOLTA DO CAIC GUARANI,POIS A MESMA COBRIU TODO O PASSEIO EM VOLTA DA ESCOLA,
IMPOSSIBILITANDO OS ALUNOS CAMINHAREM PELA CALÇADA ,OBRIGANDO OS MESMO A TRANSITAR PELA
RUA PARA IREM PARA A AULA, COLOCANDO EM RISCO AS CRIANÇAS DEVIDO AO TRAFEGO DE VEÍCULOS
EM TORNO DA ESCOLA. LOCAL TAMBÉM UTILIZADO PELA POPULAÇÃO PARA PRATICA DE EXERCÍCIO A
NOITE COMO CAMINHADA E COOPER,MAIS DEVIDO A CERCA VIVA ESTAR INVADINDO O PASSEIO OS MESMO
TEM QUE ANDAR E CORRER NA RUA.

REQUEIRO ROÇAGEM CERCA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA DAS VALSAS, EM VOLTA DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA STELLA SARAIVA
PEANO, GUARANI, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAIC GUARANI

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUES / ÁREAS VERDES - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 7029/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

15-02-2024 03:20:43

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total